

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1749/2021

Pregão Eletrônico n.º 065/2021

ANEXO II - REFERÊNCIA DE PREÇOS					
Lote 1				Media	
Item	Qtde.	Apres.	NOME GENÉRICO DO MEDICAMENTO	Unitário	Total
1	20.000	Comprimido	ATORVASTATINA 20 mg	0,883	17.666,667
2	10.000	Comprimido	BEZAFIBRATO 200 mg	2,366	23.663,333
3	1.000	Comprimido	FENOFIBRATO MICRONIZADO 200 mg	1,589	1.588,667
4	10.000	Comprimido	GENFIBROZILA 600mg	1,512	15.123,333
VALOR LOTE 1				58.042,000	
Lote 2					
Item	Qtde.	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total
1	2.000	Ampola	COMPLEXO DE SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III. INTRAMUSCULAR - 2ml Injetável	14,638	29.276,000
2	5.000	Ampola	COMPLEXO DE SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III. INTRAVASCULAR - 5ml Injetável	8,215	41.076,667
VALOR LOTE 2				70.352,667	
Lote 3 (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)					
Item	Qtde.	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total
1	10.000	Ampola	DIMENIDRATO + PIRIDOXINA - 50mg/1ml - 1ml Injetável	1,863	18.633,333
2	15.000	Ampola	DIMENIDRATO 30mg + PIRIDOXIMA 50mg + GLICOSE 1000mg + FRUTOSE 1000 mg/10ml - 10 ml Injetável	3,567	53.500,000
3	18.000	Ampola	ONDANSETRONA 4 mg – 2 ml	2,133	38.400,000
VALOR LOTE 3				110.533,333	
Lote 4					
Item	Qtde.	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total
1	10.000	Seringa	ENOXAPARINA SÓDICA 20mg/0,2ml - SERINGAS Injetável	20,228	202.280,000
2	15.000	Seringa	ENOXAPARINA SÓDICA 40mg/0,4ml - SERINGAS Injetável	28,567	428.500,000
3	10.000	Seringa	ENOXAPARINA SÓDICA 60mg/0,6ml - SERINGAS Injetável	34,900	349.000,000
4	10.000	Seringa	ENOXAPARINA SÓDICA 80mg/0,6ml - SERINGAS Injetável	42,567	425.666,667
5	15.000	Ampola	HEPARINA, sódica 5.000 UI - 0,25ml SUB-CUTÂNEA Injetável	7,946	119.195,000
6	5.000	Frasco/Ampola	HEPARINA, sódica 5.000 UI - 5ml Intra Venosa - Injetável	23,535	117.673,333
VALOR LOTE 4				1.642.315,000	

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1749/2021

Pregão Eletrônico n.º 065/2021

			Lote 5		
Item	Qtde.	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total
1	10.000	Ampola	FITOMENADIONA 10mg/ml Intra Muscular- 1ml Injetável	2,940	29.400,000
2	10.000	Ampola	FITOMENADIONA 10mg/ml Intra Venosa- 1ml Injetável	3,127	31.266,667
			VALOR LOTE 5	60.666,667	
			Lote 6		
Item	Qtde.	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total
1	1.500	Ampola	ATRACÚRIO, dibesilato 50mg (10 mg/1ml) - 5 ml Injetável	36,883	55.325,000
			VALOR LOTE 6	55.325,000	
			Lote 7		
Item	Qtde.	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total
1	50.000	Comprimido	GLIMEPIRIDA 2 mg	0,133	6.666,667
			VALOR LOTE 7	6.666,667	
			Lote 8		
Item	Qtde.	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total
1	10.000	Comprimido	VARFARINA 5mg	0,317	3.166,667
			VALOR LOTE 8	3.166,667	
			Total Global da Proposta	2.007.068,000	